novamente prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, a critério do CONTRATANTE, até
o limite estabelecido no inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Do Preço: Levando-se em
consideração a variação de 3,5681% do INPC, pagará a CONTRATADA o valor total de R$
320.646,84 (trezentos e vinte mil, seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta e quatro
centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 26.720,57 (vinte e seis mil,
setecentos e vinte reais e cinquenta e sete centavos). Da Dotação Orçamentária: Elemento
de despesa 6.3.1.3.04.01.022 - Serviços Técnicos Profissionais, do orçamento de 2019,
assim como do orçamento de 2020, ficando inalteradas e ratificadas as demais cláusulas do
contrato, não conflitantes com este termo aditivo.